



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์ ทะเบียน กค ๔๙๗๐ นศ รหัสครุภัณฑ์ ๐๔๐-๔๓-๐๐๑
จำนวน ๑๘ รายการ,ทะเบียน ผก ๖๙๔๐ นศ รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๔-๕๗-๐๐๐๕ จำนวน ๗ รายการ,ทะเบียน ผ
๑๑๓๗ นศ รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๔-๓๕-๐๐๐๙ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์ ทะเบียน กค ๔๙๗๐ นศ รหัส
ครุภัณฑ์ ๐๔๐-๔๓-๐๐๑ จำนวน ๑๘ รายการ,ทะเบียน ผก ๖๙๔๐ นศ รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๔-๕๗-๐๐๐๕ จำนวน ๗
รายการ,ทะเบียน ผ ๑๑๓๗ นศ รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๔-๓๕-๐๐๐๙ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซ่อมรถยนต์ ทะเบียน กค ๔๙๗๐ นศ รหัสครุภัณฑ์ ๐๔๐-๔๓-๐๐๑ จำนวน ๑๘ รายการ,ทะเบียน ผก
๖๙๔๐ นศ รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๔-๕๗-๐๐๐๕ จำนวน ๗ รายการ,ทะเบียน ผ ๑๑๓๗ นศ รหัสครุภัณฑ์
๐๐๔-๓๕-๐๐๐๙ จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครยานยนต์
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๐๙๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันเก้าสิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายวิชัยศักดิ์ ไสยเกตุ)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดการซ่อมรถตรวจการณ์ (คูขวาง) (040-43-0001).

รถบรรเทา 6 (ผก 9640 นศ) (004-57-0005), รถบรรเทา 13 (ผ 1137 นศ) (004-35-0009)

1. รถตรวจการณ์ (คูขวาง) (กค 4970 นศ) (040-43-0001)

1.1 เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง (10,000 กิโลเมตร)	จำนวน 7 ลิตร	เป็นเงิน 1,630 บาท
1.2 เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน 480 บาท
1.3 เปลี่ยนกรองอากาศ	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน 650 บาท
1.4 เปลี่ยนสายพานไทม์มิ่งและลูกลอกสายพานไทม์มิ่ง	จำนวน 1 ชุด	เป็นเงิน 5,040 บาท
1.5 เปลี่ยนลูกหมากคันส่งตัวนอก	จำนวน 2 ลูกๆ ละ 690 บาท	เป็นเงิน 1,380 บาท
1.6 เปลี่ยนสกรูกันโคลง	จำนวน 2 ชุดๆ ละ 670 บาท	เป็นเงิน 1,340 บาท
1.7 เปลี่ยนยางกันโคลง	จำนวน 1 ชุด	เป็นเงิน 290 บาท
1.8 เปลี่ยนผ้าเบรคหลัง	จำนวน 1 ชุด	เป็นเงิน 840 บาท
1.9 เปลี่ยนก้ามเบรคล้อหลัง	จำนวน 1 ชุด	เป็นเงิน 1,680 บาท
1.10 เปลี่ยนบูชกล่อ่งยา	จำนวน 1 ชุด	เป็นเงิน 920 บาท
1.11 เปลี่ยนยางรองระหว่างแหนบ	จำนวน 8 ลูกๆ ละ 50 บาท	เป็นเงิน 400 บาท
1.12 เปลี่ยนโช๊คหน้า	จำนวน 1 คู่	เป็นเงิน 1,300 บาท
1.13 เปลี่ยนโช๊คหลัง	จำนวน 1 คู่	เป็นเงิน 1,700 บาท
1.14 เปลี่ยนน้ำมันเบรค	จำนวน 1 กระป๋อง	เป็นเงิน 220 บาท
1.15 เปลี่ยนลูกยางเบรคหลัง	จำนวน 4 ลูกๆ ละ 90 บาท	เป็นเงิน 360 บาท
1.16 เปลี่ยนยางกันฝุ่นเบรคหลัง	จำนวน 4 ลูกๆ ละ 50 บาท	เป็นเงิน 200 บาท
1.17 ติดฟิล์มกรองแสงกระจกรอบคัน	จำนวน 1 ชุด	เป็นเงิน 4,750 บาท
1.18 ค่าบริการถอดเปลี่ยนระบบช่วงล่าง, เบรคหน้า, เบรคหลัง พร้อมน้ำมันหล่อลื่น	จำนวน 1 คัน	เป็นเงิน 1,200 บาท

2. รถบรรเทา 6 (ผก 9640 นศ) (004-57-0005)

2.1 เปลี่ยนอะไหล่ข้ออ	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน 190 บาท
2.2 เปลี่ยนอะไหล่ก๊อกสนาม	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน 320 บาท
2.3 เปลี่ยนอะไหล่ข้อต่อลดเหลี่ยม	จำนวน 2 ตัวๆ ละ 150 บาท	เป็นเงิน 300 บาท
2.4 เปลี่ยนอะไหล่ข้อต่อตรง	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน 180 บาท
2.5 เปลี่ยนอะไหล่มินิบอลวาล์ว	จำนวน 1 ตัว	เป็นเงิน 220 บาท
2.6 เปลี่ยนอะไหล่ท่อหลอดแก้วใส	จำนวน 1 หลอด	เป็นเงิน 320 บาท
2.7 ค่าบริการซ่อมเปลี่ยนข้อต่อและท่อทางระดับน้ำในถัง	จำนวน 1 รายการ	เป็นเงิน 400 บาท

3. รถบรรทุก 13 (ผ 1137 นศ) (004-35-0009)

3.1 เปลี่ยนสวิตช์แมกนาคิกวาล์วลม

จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 6,580 บาท

3.2 ค่าบริการ

จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 1,200 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 34,090 บาท